
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 474 lì 19-12-2016

*************

Atto di liquidazione del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 106 del 19-12-2016

Oggetto: Liquidazione somme all'avv.to Giacomo Calderonio.

Il Responsabile dell'Area

Richiamate le  Delibere di Giunta Comunale:·
n. 98 del 28.11.2016 avente ad oggetto: Approvazione schema di atto di·
transazione tra il sig. Campo Natale , l'avv.to Giacomo Calderonio ed il Comune
di Francavilla di Sicilia;
n. 99 del 28.11.2016 avente ad oggetto: Approvazione schema di atto di·
transazione tra il sig. Pafumi Francesco, l'avv.to Giacomo Calderonio ed il
Comune di Francavilla di Sicilia;
n. 100 del 28.11.2016 avente ad oggetto: Approvazione schema di atto di·
transazione tra la sig.ra Torre Giuseppa, l'avv.to Giacomo Calderonio ed il
Comune di Francavilla di Sicilia;

Reputato necessario liquidare all'avv.to Giacomo Calderonio, avente studio legale in·
Messina, Via della Zecca n. 18, C.F. CDLGMC64S12F158I, le competente e onorario:

 fattura elettronica n. 04  del 08.12.2016 (causa Campo Natale c/ Comune) di·
importo complessivo pari ad € 2.290,82;
fattura elettronica n. 05  del 08.12.2016 (causa Pafumi Francesco c/ Comune) di·
importo complessivo pari ad € 2.290,82;
fattura elettronica n. 03 del 08.12.2016 (causa Torre Giuseppa c/ Comune) di·
importo complessivo pari ad € 2.334,59;

Visti gli accordi transattivi sottoscritti in data 07/12/2016;·
Ritenuto dover liquidare la somma complessiva di € 6.916,23 alla parte interessata.·
Visti:·
 D.L.vo n. 267/2000, Legge n. 142/90 così come recepita dalla L.R. n. 48/91 e·
modificata dalla L.R. n. 30/2000;
l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia, integrato con la L.R. n. 48/91.·
D.G.M. n. 98 - 99 e 100 del 28.11.2016.·
gli accordi transattivi;·

DETERMINA



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 474 lì 19-12-2016

di liquidare la somma complessiva di € 6.916,23 sul capitolo 1990/08 Missione 1,1.
Programma 11, Titolo 1° del bilancio di previsione 2016 come di seguito specificato:

imp. n. 304/2016 € 2.290,82 di cui € 1.444,40 (onorario- ritenuta d'acconto 20%)1.
ed € 413.10 (IVA 22%) all'avv.to Giacomo Calderonio, avente studio legale in
Messina, Via della Zecca n. 18, C.F. CDLGMC64S12F158I sul C.C. indicato in
fattura n. 04/2016; di cui € 72.22 alla  Cassa Nazionale Previdenza e Assistenza
avvocati e Procuratori Legali e di cui € 361.10 (ritenuta d'acconto 20%) all'INPS;
imp. n. 306/2016 € 2.290,82 di cui € 1.444,40 (onorario- ritenuta d'acconto 20%)2.
ed € 413.10 (IVA 22%) all'avv.to Giacomo Calderonio, avente studio legale in
Messina, Via della Zecca n. 18, C.F. CDLGMC64S12F158I sul C.C. indicato in
fattura n. 05/2016; di cui € 72.22 alla  Cassa Nazionale Previdenza e Assistenza
avvocati e Procuratori Legali e di cui € 361.10 (ritenuta d'acconto 20%) all'INPS;
imp. n. 305/2016 € 2.334,59 di cui € 1.472,00 (onorario- ritenuta d'acconto 20%)3.
ed € 420,99 (IVA 22%) all'avv.to Giacomo Calderonio, avente studio legale in
Messina, Via della Zecca n. 18, C.F. CDLGMC64S12F158I sul C.C. indicato in
fattura n. 04/2016; di cui € 73,60 alla  Cassa Nazionale Previdenza e Assistenza
avvocati e Procuratori Legali e di cui € 368,00 (ritenuta d'acconto 20%) all'INPS;

La trasmissione della presente al Responsabile Area III Economico - Finanziaria per i
provvedimenti di competenza, nonchè all'ufficio di segreteria per la pubblicazione all'Albo
on - line.

Il Responsabile Area I Affari Generali
dott. Bartorilla Giuseppe


